

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia unor portiuni de drum din com.Tohatin

Valoarea de deviz 320 058,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etapa I				
		1.1. Lucrari pregatitoare				
		1.1.1. Decaparea imbracamintei rutiere din piatra sparta				
1	TsC19C1	(Hmed=20cm) Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. III	100 m3	0,8000	577,06 0,00	461,65 0,00
2	TsC02D1	(INCARCAREA in auto matrialului demolat) Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,8000	1 479,89 0,00	1 183,91 0,00
3	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	152,0000	14,56 0,00	2 213,20 0,00
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	8,0000	152,92 20,89	1 223,40 167,11
5	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1,0 km, teren categoria III K=2,0000	100 m3	0,8000	102,76 0,00	82,21 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 164,37
		Total Decaparea imbracamintei rutiere din piatra sparta Inclusiv salariu				5 164,37 167,11

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 164,37
		Total Lucrari pregatitoare Inclusiv salariu				5 164,37 167,11
		1.2. Lucrari de terasament				
6	TsC19B1	(Y=1.9t/m3) Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,4000	477,79 0,00	668,90 0,00
7	TsC02C1	(INCARCAREA in auto) Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3	1,4000	1 275,13 0,00	1 785,18 0,00
8	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	266,0000	14,56 0,00	3 873,09 0,00
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,4000	145,27 19,79	203,38 27,70
10	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria II K=2,0000	100 m3	1,4000	95,18 0,00	133,25 0,00
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,8000	557,26 0,00	445,81 0,00
12	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	9,3000	42,42 0,00	394,55 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 504,16
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				7 504,16 27,70
		1.3. Lucrari de finisare si planificare				
13	TsE05B	(terasamentului) Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea	100m2	4,2000	103,62 0,00	435,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
		<i>Total</i>	lei			435,20
		Total Lucrari de finisare si planificare Inclusiv salariu				435,20
		1.4. Lucrari de consolidare				
		1.4.1. Sistemul rutier				
14	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (drenat din amestic de agregate optimal 0-63 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1 H=10cm Kcomp-1.22)	m3	40,0000	357,97 8,25	14 318,88 329,82
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	100,0000	627,04 32,98	62 703,77 3 298,20
16	DC05B	Imbracaminte din Beton C30/37 XF4, XC4, XD3, XM2 cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 16 cm K=0,8900	m2	400,0000	319,28 33,76	127 712,33 13 502,84
17	pret	Polietilen min.200 mk	m2	440,0000	9,90 0,00	4 356,00 0,00
18	anons	Executarea rosturilor de comprimare		65,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
19	pret	Ace metalice 500C d18mm	kg	259,7400	18,00 0,00	4 675,32 0,00
20	pret	Fise montate A240 d6mm	kg	10,4000	17,10 0,00	177,84 0,00
21	pret	Mastica	t	0,0580	29 700,00 0,00	1 722,60 0,00
22	pret	Ungere cu bitum	t	0,0100	29 700,00 0,00	297,00 0,00
23	pret	Capac din cauciuc sau polietilen	buc	36,0000	5,40 0,00	194,40 0,00
24	Anons	Executarea rosturilor de dilitare		7,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
25	pret	Ace metalice 500C d18mm	kg	48,9500	18,00 0,00	881,10 0,00
26	pret	Carcasa metalica: ar-ra A240 d6mm	kg	25,2000	18,00 0,00	453,60 0,00
27	pret	Carcasa metalica: ar-ra A240	kg	4,0380	18,00	72,68

1	2	3	4	5	6	7
		d6mm			0,00	0,00
28	pret	Mastica	t	0,0100	29 700,00 0,00	297,00 0,00
29	pret	Garnitura din lemn	m3	0,1000	5 850,00 0,00	585,00 0,00
30	pret	Capac din cauciuc sau polietilen	buc	36,0000	5,40 0,00	194,40 0,00
31	pret	Ungere cu bitum	t	0,0010	29 700,00 0,00	29,70 0,00
32	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	40,0000	34,35 15,94	1 374,03 637,65
		<i>Total</i>	lei			220 045,65
		Total Sistemul rutier Inclusiv salariu				220 045,65 17 768,51
		<i>Total</i>	lei			220 045,65
		Total Lucrari de consolidare Inclusiv salariu				220 045,65 17 768,51
		<i>Total</i>	lei			233 149,38
		Total Etapa I Inclusiv salariu				233 149,38 17 963,32

		Total	lei	233 149,38
		Fondul social	24 %	4 311,20
		Cheltuieli de regie	8 %	18 996,85
		Total		256 457,43
		Beneficiu	4 %	10 258,30
		Total		266 715,73
		TVA	20 %	53 343,15
		Total deviz: Inclusiv salariu		320 058,88 17 963,32

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Reparatia unor portiuni de drum din com.Tohatin

Valoarea de deviz 320 058,88 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	243,0000	54,97	13 357,71
2.	7129020012800	Pavator	h-om	60,0000	54,97	3 298,20
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	7,1200	54,97	391,39
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,6640	54,97	586,20
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0000	54,97	329,82
		Total manopera				17 963,32

Materiale:

1.	1239876543299	Polietilen min.200 mk	m2	440,0000	9,90	4 356,00
2.	1411122201646	LA30, (min M 400) fr.8-16mm conf.SM-EN 13242+A1;2008-----Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	20,3000	346,20	7 027,86
3.	1411122201672	LA30, (min M 400) fr.32-63mm conf.SM-EN 13242+A1;2008-----Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	121,9000	346,20	42 201,78
4.	1411122201752	(LA30, min.M.400, fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,1016	346,20	35,17
5.	1421102200467	Balast	m3	48,8000	265,50	12 956,40
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,6800	176,40	1 883,95
7.	1422102205512	Beton C30/37 XF4, XC4, XD3, XM2	m3	2,1360	1 448,90	3 094,85
8.	1422102205515	Beton C30/37 XF4, XC4, XD3, XM2	m3	64,0800	1 448,90	92 845,51
9.	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,0071	112,50	0,80
10.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	1,4240	18,00	25,63
11.	2320166200676	White spirit	kg	4,6280	25,20	116,63
12.	2320187315789	Decofrol	kg	3,9160	25,20	98,68
13.	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	35,9560	29,70	1 067,89
14.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,1400	1 800,00	252,00
15.	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	24,2080	4,50	108,94
16.	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	21,0040	31,50	661,63
17.	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	1,7800	18,00	32,04
18.	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	6,4080	4,50	28,84
19.	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,7120	25,20	17,94
20.	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	1,4240	29,70	42,29
21.	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	2,4920	29,70	74,01
22.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	53,9760	21,60	1 165,88

23.	9876543210018 A24	Mastica	t	0,0680	29 700,00	2 019,60
24.	9876543210018 A24	Fise montate A240 d4mm L=200mm=520buc	kg	10,4000	17,10	177,84
25.	987654321002	Ungere cu bitum	t	0,0110	29 700,00	326,70
26.	98765432100912 5	Garnitura din lemn	m3	0,1000	5 850,00	585,00
27.	98765432100912 6	Capac din cauciuc sau polietilen	buc	72,0000	5,40	388,80
28.	98765432100950 0C	Ace metalice 500C d18mm L-0.5m	kg	308,6900	18,00	5 556,42
29.	9876543219870 A24	Carcasa metalica: ar-ra A240 d4mm L- 4500mm	kg	29,2380	18,00	526,28
Total materiale de construcții						177 675,36

Utilaje de construcții:

1.	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	16,0200	12,75	204,26
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,8578	548,25	3 211,54
3.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	783,2000	3,40	2 662,88
4.	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	16,0200	297,50	4 765,95
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25,8000	280,50	7 236,90
6.	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	1,0920	382,50	417,69
7.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,9536	467,50	445,81
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	9,5700	310,25	2 969,09
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,2720	0,00	0,00
10.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	8,1960	310,25	2 542,81
11.	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	16,0200	28,05	449,36
12.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	16,0200	63,75	1 021,28
13.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	11,7600	38,25	449,82
14.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,9536	0,00	0,00
15.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	7,1200	170,00	1 210,40
16.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	7,1200	382,50	2 723,40
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	23,8678	255,00	6 086,29
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,3456	208,25	1 113,22
Total utilaje de construcții						37 510,70

Total	lei	233 149,38
Fondul social	24 %	4 311,20
Cheltuieli de regie	8 %	18 996,85
Total		256 457,43
Beneficiu	4 %	10 258,30
Total		266 715,73
TVA	20 %	53 343,15

Total deviz:

320 058,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Lucrari pregatitoare				
		1.1.1. Decaparea imbracamintei rutiere din piatra sparta				
1	TsC19C1	(Hmed=20cm) Saptura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. III	100 m3			577,06 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,8600	310,25	577,06
		<i>Total</i>	lei			461,65
2	TsC02D1	(INCARCAREA in auto matrialului demolat) Saptura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 479,89 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	310,25	1 479,89
		<i>Total</i>	lei			1 183,91
3	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			14,56 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	255,00	14,56
		<i>Total</i>	lei			2 213,20
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			152,92 20,89
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	54,97	20,89
	1411122201752	(LA30, min.M.400, fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,0050	346,20	1,73
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	310,25	130,30
		<i>Total</i>	lei			1 223,40
5	TsC50C	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1,0 km, teren categoria III K=2,0000	100 m3			102,76 0,00
	1411122201752	(LA30, min.M.400, fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,0140	346,20	9,69
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1500	310,25	93,07
		<i>Total</i>	lei			82,21
		1.2. Lucrari de terasament				
6	TsC19B1	(Y=1.9t/m3) Saptura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II	100 m3			477,79 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	310,25	477,79
		<i>Total</i>	lei			668,90
7	TsC02C1	(INCARCAREA in auto) Saptura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I.	100 m3			1 275,13 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	310,25	1 275,13
		<i>Total</i>	lei			1 785,18
8	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			14,56 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	255,00	14,56
		<i>Total</i>	lei			3 873,09

1	2	3	4	5	6	7
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			145,27 19,79
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	54,97	19,79
	1411122201752	(LA30, min.M.400, fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,0040	346,20	1,39
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	310,25	124,10
		Total	lei			203,38
10	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5*2=1.0 km, teren categoria II K=2,0000	100 m3			95,18 0,00
	1411122201752	(LA30, min.M.400, fr.16-32mm) Piatra sparta	m3	0,0120	346,20	8,31
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	310,25	86,87
		Total	lei			133,25
11	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			557,26 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	467,50	557,26
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	0,00	0,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	0,00	0,00
		Total	lei			445,81
12	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			42,42 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	21,60	21,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	208,25	20,82
		Total	lei			394,55
		1.3. Lucrari de finisare si planificare				
13	TsE05B	(terasamentului) Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			103,62 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	548,25	103,62
		Total	lei			435,20
		1.4. Lucrari de consolidare				
		1.4.1. Sistemul rutier				
14	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din balast (drenat din amestic de agregate optimal 0-63 Ga75 conf.SM-EN 13242+A1 H=10cm Kcomp-1.22)	m3			357,97 8,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1500	54,97	8,25
	1421102200467	Balast	m3	1,2200	265,50	323,91
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0700	21,60	1,51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0216	548,25	11,84
	2952240004118	Compactor 18 t	h-ut	0,0273	382,50	10,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0097	208,25	2,02
		Total	lei			14 318,88
15	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			627,04 32,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	54,97	32,98
	1411122201646	LA30, (min M 400) fr.8-16mm conf.SM-EN 13242+A1;2008-----Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	346,20	70,28
	1411122201672	LA30, (min M 400) fr.32-63mm conf.SM-EN 13242+A1;2008-----Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	346,20	422,02
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	21,60	3,24

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	548,25	23,03
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,50	72,37
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	208,25	3,12
		Total	lei			62 703,77
16	DC05B	Imbracaminte din Beton C30/37 XF4, XC4, XD3, XM2 cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 16 cm K=0,8900	m2			319,28 33,76
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0200	54,97	0,98
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6500	54,97	31,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	54,97	0,98
	1422102205512	Beton C30/37 XF4, XC4, XD3, XM2	m3	0,0060	1 448,90	7,74
	1422102205515	Beton C30/37 XF4, XC4, XD3, XM2	m3	0,1800	1 448,90	232,11
	2710602000224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	18,00	0,08
	2873122005000	Plasa sirma neagra (rabit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	25,20	0,04
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	176,40	4,71
	2682112205680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	4,50	0,27
	2320322600192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,1010	29,70	2,67
	2682132601130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0590	31,50	1,65
	2020212927745	Placa pfl moi bitumate cal.II 2750 x 1220 x 16 S7848	m2	0,00002	112,50	0,00
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	29,70	0,11
	2875275891619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	29,70	0,19
	2320166200676	White spirit	kg	0,0130	25,20	0,29
	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	0,0040	18,00	0,06
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0710	21,60	1,36
	2812106300000	Pudreta de cauciuc cu continut de deseuri textile	kg	0,0180	4,50	0,07
	2320187315789	Decofrol	kg	0,0110	25,20	0,25
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0450	63,75	2,55
	2952240001000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0450	297,50	11,91
	2952270003608	Vibroinficator actionat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0450	28,05	1,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	208,25	1,32
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0200	170,00	3,03
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0200	382,50	6,81
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	2,2000	3,40	6,66
	2952160009250	Umbrar pt. protectie beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0450	12,75	0,51
		Total	lei			127 712,33
17	pret	Polietilen min.200 mk	m2			9,90 0,00
	1239876543299	Polietilen min.200 mk	m2	1,0000	9,90	9,90
		Total	lei			4 356,00
18	anons	Executarea rosturilor de comprimare				0,00 0,00
		Total	lei			
19	pret	Ace metalice 500C d18mm	kg			18,00 0,00
	987654321009500 C	Ace metalice 500C d18mm L-0.5m	kg	1,0000	18,00	18,00
		Total	lei			4 675,32
20	pret	Fise montate A240 d6mm	kg			17,10 0,00
	9876543210018A 24	Fise montate A240 d4mm L=200mm=520buc	kg	1,0000	17,10	17,10
		Total	lei			177,84
21	pret	Mastica	t			29 700,00 0,00
	9876543210018A 24	Mastica	t	1,0000	29 700,00	29 700,00
		Total	lei			1 722,60
22	pret	Ungere cu bitum	t			29 700,00 0,00
	987654321002	Ungere cu bitum	t	1,0000	29 700,00	29 700,00
		Total	lei			297,00

1	2	3	4	5	6	7
23	pret	Capac din cauciuc sau polietilen	buc			5,40 0,00
	987654321009126	Capac din cauciuc sau polietilen	buc	1,0000	5,40	5,40
		Total	lei			194,40
24	Anons	Executarea rosturilor de dilitare				0,00 0,00
		Total	lei			
25	pret	Ace metalice 500C d18mm	kg			18,00 0,00
	987654321009500 C	Ace metalice 500C d18mm L-0.5m	kg	1,0000	18,00	18,00
		Total	lei			881,10
26	pret	Carcasa metalica: ar-ra A240 d6mm	kg			18,00 0,00
	9876543219870A 24	Carcasa metalica: ar-ra A240 d4mm L-4500mm	kg	1,0000	18,00	18,00
		Total	lei			453,60
27	pret	Carcasa metalica: ar-ra A240 d6mm	kg			18,00 0,00
	9876543219870A 24	Carcasa metalica: ar-ra A240 d4mm L-4500mm	kg	1,0000	18,00	18,00
		Total	lei			72,68
28	pret	Mastica	t			29 700,00 0,00
	9876543210018A 24	Mastica	t	1,0000	29 700,00	29 700,00
		Total	lei			297,00
29	pret	Garnitura din lemn	m3			5 850,00 0,00
	987654321009125	Garnitura din lemn	m3	1,0000	5 850,00	5 850,00
		Total	lei			585,00
30	pret	Capac din cauciuc sau polietilen	buc			5,40 0,00
	987654321009126	Capac din cauciuc sau polietilen	buc	1,0000	5,40	5,40
		Total	lei			194,40
31	pret	Ungere cu bitum	t			29 700,00 0,00
	987654321002	Ungere cu bitum	t	1,0000	29 700,00	29 700,00
		Total	lei			29,70
32	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			34,35 15,94
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	54,97	15,94
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	1 800,00	6,30
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0400	21,60	0,86
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	38,25	11,25
		Total	lei			1 374,03

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.